
 
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  

W  K A T O W I C A C H  
 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

 
NZ.3302.07.2021/ZP-194                                                                              Katowice, dn. 06.08.2021 r. 

  
 

 
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

w  postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.:„Transport uczniów do 
przedszkoli, szkół i ośrodków szkolno-wychowawczych wraz z opieką 

 w roku szkolnym 2021/2022”, znak sprawy ZP/194/2021 

 
I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 tj.), dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający informuję,  
że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

wybrano ofertę następujących Wykonawców: 
 

Trasa 1   F.H.U. "MERCEDES-BUS"  Antczak Grzegorz, ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 

 cena oferty: 51,75 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 91,75 pkt 
 

Trasa 2   F.H.U. "MERCEDES-BUS"  Antczak Grzegorz, ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 100,00 pkt 

 

Trasa 3   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze 
 cena oferty: 46,75 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 86,75 pkt 

  
Trasa 4   TRANS-PERFEKT  Sp. Z.o.o. ,ul. Staromiejska 6/10D, 40-013 Katowice 

 cena oferty: 59,68 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 99,68 pkt 
 

Trasa 5   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze 

 cena oferty: 50,15 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 90,15 pkt 
 

Trasa 6   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 
 cena oferty: 49,16 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 89,16 pkt 

 

Trasa 7   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze 
 cena oferty: 57,14 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 97,14 pkt 

 
Trasa 8   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze 

 cena oferty: 53,33 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem: 93,33 pkt 

 
Trasa 9   "WALDEKBUSY" J.ADAMSKA SP.J., ul. Baczyńskiego 11A/13, 41-203 Sosnowiec 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 10   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 
 cena oferty: 59,89 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem: 99,89 pkt 

 

Trasa 11   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 
 cena oferty: 58,80 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  98,80 pkt 

 
Trasa 12   PHU Nowakowski Marcin, ul. Czerwonego Krzyża 12/15, 41-200 Sosnowiec 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 



  

 

 

 

Trasa 13   P.U.H. "EUROCAR" S. Ruciński, P. Zakrzewski, ul. 1 Maja 21, 41-250 Czeladź 
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 

 
Trasa 14   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 

 
Trasa 15   PHU Nowakowski Marcin, ul. Czerwonego Krzyża 12/15, 41-200 Sosnowiec 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 16   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,   razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 17   P.U.H. "EUROCAR" S. Ruciński, P. Zakrzewski, ul. 1 Maja 21, 41-250 Czeladź 
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem:  100,00 pkt 

 
Trasa 18   TRANS-PERFEKT  Sp. Z.o.o. ,ul. Staromiejska 6/10D, 40-013 Katowice 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 19   TRANS-PERFEKT  Sp. Z.o.o. ,ul. Staromiejska 6/10D, 40-013 Katowice 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 
 

Trasa 20   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze 

 cena oferty: 56,16 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem: 96,16 pkt 
 

Trasa 21   P.U.H. "EUROCAR" S. Ruciński, P. Zakrzewski, ul. 1 Maja 21, 41-250 Czeladź  
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 

 
Trasa 22   F.H.U. "MERCEDES-BUS"  Antczak Grzegorz, ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 

 
Trasa 23   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze 

 cena oferty: 45,05 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  85,05 pkt 
 

Trasa 24   F.H.U. "MERCEDES-BUS"  Antczak Grzegorz, ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 
 

Trasa 25   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze  
 cena oferty: 45,89 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  85,89 pkt 

 
Trasa 26   Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 

 
Trasa 27   PHU Nowakowski Marcin, ul. Czerwonego Krzyża 12/15, 41-200 Sosnowiec 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 
 

Trasa 28   Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 
 

Trasa 29   Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 
 cena oferty: 50,22 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  90,22 pkt 

 

Trasa 30   Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 

 
Trasa 31   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt  
 

 



  

 

 

Trasa 32   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze 

 cena oferty: 49,56 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  89,56 pkt 
 

Trasa 33   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze 
 cena oferty: 49,56 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  89,56 pkt 

 

Trasa 34   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze  
 cena oferty: 49,37 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  89,37 pkt 

 
Trasa 35   „WALDEKBUSY" J.ADAMSKA SP.J., ul. Baczyńskiego 11A/13, 41-203 Sosnowiec 

 cena oferty: 45,92 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  85,92 pkt 

 
Trasa 36   Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:   25,00 pkt,    razem:  85,00 pkt 
 

Trasa 37   F.H.U. "MERCEDES-BUS"  Antczak Grzegorz, ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 

 

Trasa 38   „WALDEKBUSY" J.ADAMSKA SP.J., ul. Baczyńskiego 11A/13, 41-203 Sosnowiec  
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 

 
Trasa 39   F.H.U. "MERCEDES-BUS"  Antczak Grzegorz, ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  25,00 pkt,    razem:  85,00 pkt 

 
Trasa 40   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 

 cena oferty: 59,39 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,    razem:  99,39 pkt 
 

Trasa 41   Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:   25,00 pkt,    razem:  85,00 pkt 

 

Trasa 42   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 
 cena oferty: 39,84 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  79,84 pkt 

 
Trasa 43   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze  

 cena oferty: 46,03 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  86,03 pkt 

 
Trasa 44   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze 

 cena oferty: 52,11 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  92,11 pkt 
 

Trasa 45   P.U.H. "EUROCAR" S. Ruciński, P. Zakrzewski, ul. 1 Maja 21, 41-250 Czeladź 
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 

 

Trasa 46   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 
 cena oferty: 53,44 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  93,44 pkt 

 
Trasa 47   Szczypta Grzegorz, ul. S. Wyspiańskiego 23, 41-200 Sosnowiec 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 

 
Trasa 48   P.U.H. "EUROCAR" S. Ruciński, P. Zakrzewski, ul. 1 Maja 21, 41-250 Czeladź 

 cena oferty: 52,55 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  92,55 pkt 
 

Trasa 49  Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice  

 cena oferty: 56,70 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  96,70 pkt 
 

Trasa 50  Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 
 cena oferty: 58,35 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  98,35 pkt 

 
Trasa 51   Usługi Przewozowe Lucjan Brożek, ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze 

 cena oferty: 36,00 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  76,00 pkt 



  

 

 

 

Trasa 52   Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  15,00 pkt,    razem:  75,00 pkt 

 
Trasa 53   F.W. "SKORPION" M. Piotrowski, ul. Strzelecka 5, 41-200 Sosnowiec 

 cena oferty: 43,20 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  83,20 pkt 

 
Trasa 54  Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice  

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 56   PHU Nowakowski Marcin, ul. Czerwonego Krzyża 12/15, 41-200 Sosnowiec 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 
 

Trasa 57   PHU Nowakowski Marcin, ul. Czerwonego Krzyża 12/15, 41-200 Sosnowiec 
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 

 
Trasa 58   Szczypta Grzegorz, ul. S. Wyspiańskiego 23, 41-200 Sosnowiec 

 cena oferty: 56,81 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  96,81 pkt 

  
Trasa 59   Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 

 cena oferty: 40,20 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  80,20 pkt 
 

Trasa 60   „WALDEKBUSY" J.ADAMSKA SP.J., ul. Baczyńskiego 11A/13, 41-203 Sosnowiec  

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 
 

Trasa 61   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 
 cena oferty: 58,78 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  98,78 pkt 

 
Trasa 62   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza  

 cena oferty: 58,04 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  98,04 pkt 

 
Trasa 63   Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:   25,00 pkt,   razem:   85,00 pkt 
 

Trasa 64   F.H.U. "MERCEDES-BUS"  Antczak Grzegorz, ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 

 cena oferty: 51,91 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  91,91 pkt 
 

Trasa 65   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 
 cena oferty: 53,22 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  93,22 pkt 

 
Trasa 66   Szczypta Grzegorz, ul. S. Wyspiańskiego 23, 41-200 Sosnowiec 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 

 
Trasa 67   F.H.U. "MERCEDES-BUS"  Antczak Grzegorz, ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 

 cena oferty: 50,62 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  90,62 pkt 
 

Trasa 68   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:   100,00 pkt 
 

Trasa 69   Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 
 cena oferty: 47,56 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  87,56 pkt 

 

Trasa 70   Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice  
 cena oferty: 58,58 pkt,   rok produkcji samochodu:    40,00 pkt,    razem:  98,58 pkt 

 
Trasa 71   PHU Nowakowski Marcin, ul. Czerwonego Krzyża 12/15, 41-200 Sosnowiec 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 100,00 pkt 
 

 



  

 

 

Trasa 72   Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 
 

Trasa 73   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:   40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 

 

Trasa 74   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 

 
Trasa 75   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 

 cena oferty: 48,78 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,     razem:  88,78 pkt 

 
Trasa 76   Usługi Transportowe JAGER Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 
 

Trasa 77   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,      razem: 100,00 pkt 

 

Trasa 78   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 
 cena oferty: 49,97 pkt,   rok produkcji samochodu:    40,00 pkt,    razem: 89,97 pkt 

 
Trasa 79   Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa Górnicza 

 cena oferty: 44,90 pkt,   rok produkcji samochodu:    40,00 pkt,    razem:  84,90 pkt 

 
Trasa 80   F.H.U. "MERCEDES-BUS"  Antczak Grzegorz, ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:    5,00 pkt,    razem:  65,00 pkt 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawcy spełniają wszystkie określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu,  

a ich oferty uzyskały maksymalną ilość punktów na daną cześć (trasę) zamówienia według ustalonych 

kryteriów oceny ofert,  spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 
 

I. Działając na  podstawie art. 260 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o unieważnieniu   
w części (trasie) numer 55  w/w postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego   

 

Uzasadnienie prawne:  

Art.  255 ust 1 pkt 6) ustawy Pzp:  „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 

unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego”,  z uwzględnieniem art. 90 ust. 1  i 2.  

Art. 90 ust. 1 i 2 ustawy Pzp: „1. Zamawiający może zmienić ogłoszenie, przekazując Urzędowi Publikacji Unii 

Europejskiej sprostowanie, ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji. Przepisy art. 87 i art. 88 stosuje się. 

2. W przypadku gdy zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu są istotne dla sporządzenia wniosków                           

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert, zamawiający przedłuża odpowiednio termin składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo termin składania ofert o czas niezbędny na ich 

przygotowanie. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający nieprawidłowo opisał  

przedmiot zamówienia dla części (trasy) numer 55, podając błędne dane dotyczące długości trasy, wymagań 

dotyczących pojazdu jak również jednostki docelowej do której miał być wykonywany dowóz dzieci. Z powodu 

nie zauważenia błędu przed terminem składania ofert, Zamawiający nie skorzystał z przysługującego mu 

prawa w trybie art. 90 ust. 1  i 2 ustawy Pzp, tj. nie zmienił (poprawił) ogłoszenia  o zamówieniu do upływu 

terminu składania ofert.  

 

 

 



  

 

 

 

 
 

 
II. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 01.09.2021 r. do 24.06.2022 r. (dla tras od 1 do 65) 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 01.09.2021 r. do 31.08.2022 r. (dla tras od 66 do 

80, z prawem opcji) 
 

III. Informuję, że zawarcie umów z wybranymi Wykonawcami, nastąpi w siedzibie 
Pełnomocnika Zamawiającego w Katowicach przy ul. Granicznej 27, w terminie nie krótszym 

niż 10 dni od dnia przesłania „Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty drogą 

elektroniczną”. 
 

 
Załącznik: 

Wykaz Wykonawców biorących udział w przetargu wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert, zgodnie z art. 253, ust 1 pkt 1) ustawy Pzp. 

 

 
 

 
 

 

                                                                                   
Beata Lenart  

Zastępca Dyrektora  

Centrum Usług Wspólnych  
w Katowicach 

 

 
 

 
Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

 


